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Henkilöstöetujen hankinta, hankintapäätös 
 

 

Kuntayhtymä Kymppi haluaa tarjota työntekijöilleen henkilöstöedun. 

Tarjoukset pyydettiin sähköpostitse kahdelta eri palveluntuottajalta, joilta 

molemmilta saatiin tarjoukset; Epassi ja Edenred. Kolmatta 

Kuntayhtymä Kympin tarpeisiin sopivaa palveluntuottajaa ei ole, joten 

tarjoukset kysyttiin vain kahdelta palveluntuottajalta.  

 

Tarjoukset pyydettiin lounas-, hyvinvointi- (hieronta, terveys), työmatka-, 

kulttuuri- ja liikuntaetujen osalta, joiden nimet vaihtelivat 

palveluntarjoajan mukaan. Etujen sisällöt olivat kuitenkin 

samankaltaiset.  

 

Hankintavaiheessa päätettiin luopua lounasedusta, joten tarjouksia 

tarkasteltiin kaikkien muiden etujen osalta. EPassin tarjouksessa tätä 

kokonaisuutta kuvattiin Flex-edut-nimikkeellä ja Edenredin tarjouksessa 

virike+ muut edut -nimikkeellä.   

 

Valintakriteerinä tarjouksille oli kokonaistaloudellisesti edullisin tarjous ja 

henkilöstöetujen kattavuus sekä henkilöstön oma toive. Halvemman ja 

kattavamman tarjouksen antoi EPassi. Palvelumaksu Flex-eduissa on 

noin 236 euroa vuodessa, kun kerrotaan työntekijöiden määrä edun 

määrään per työntekijä. Liittymis- tai kuukausimaksuja ei ollut. EPassi 

oli myös henkilöstön toivoma.   

 

 

Päätösehdotus:                  Ehdotan, että Kuntayhtymä Kymppi hyväksyy EPassin tarjouksen Flex- 

                                           edun osalta.  

 

 

Valmistelija:                        Janina Sarvikas, henkilöstö- ja viestintäkoordinaattori 

 

 

Päätös:                               Hyväksyn päätösehdotuksen ja päätän, että Kuntayhtymä Kympin   

                                           henkilöstöetuja tarjoaa EPassi. 

 

 

Hyväksyjä:                         Kuntayhtymä Kympin johtaja Aki Ruotsala 

 

 

Tiedoksi:                            EPassi, Edenred, Yhtymähallitus 
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Sähköinen allekirjoitus:      Kuntayhtymä Kympin johtaja Aki Ruotsala 
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